

EKSKURSIJA AR GIDU KOCĒNU, BURTNIEKU UN BEVERĪNAS NOVADOS (*ar klienta transportu*)



Piedāvājam gida pavadībā iepazīt skaistākos un saistošākos tūrisma objektus Valmieras apkārtējo Kocēnu, Burtnieku un Beverīnas novados! Valmieras pusē var iepazīt Latvijā un Baltijā lielāko baltā smilšakmens ieža atsegumu – Sietiņiezi, makšķernieku un putnu vērotāju magnētu - Burtnieka ezeru, maģisko svētvietu – Zilokalnu, senā latgaļu valdnieka Tāļivalža pārvaldīto Trikātu un citas tūristu piesaistes vietas. Īpaši aizraujošs piedzīvojums sagaidāms, apmeklējot dažādās saimniecības un ražotnes: “Valmiermuižas alus” darītavu, kaņepju sviesta pagatavošanas saimniecību “Adzelveši”, dzīvesprieka akadēmiju “Nu, liela muiža!”, īstu itāļu picu cepšanas skolu piemājas saimniecībā “Vīnkalni”, Beverīnas koka skulptūru labirintus un parku u.c. piesaistes vietas. Vairāk par apskates objektiem uzziniet: www.visit.valmiera.lv.

Maršruta ilgums: 3 stundas (ja nepieciešams, iespējams arī ilgāk)

Maršruta gaita: Pēc izvēles iespējams doties uz Kocēnu, Burtnieku vai Beverīnas novadiem. Maršruta garums un iekļautie objekti atkarīgi no klienta vēlmēm.

Sākuma punkts: Valmieras Tūrisma informācijas centrs, Rīgas iela 10

Ekskursijas izmaksas:

Ekskursija Valmieras apkārtnē ar klienta transportu latviešu valodā **	Līdz 3 stundām (180 minūtes)	36.00 EUR
	Katra nākamā stunda (60 minūtes)	15.00 EUR
Ekskursija Valmieras apkārtnē ar klienta transportu svešvalodā (angļu, krievu, vācu valodā) **	Līdz 3 stundām (180 minūtes)	47.00 EUR
	Katra nākamā stunda (60 minūtes)	24.00 EUR

** Cenas norādītas par gida pakalpojumu, tajās nav iekļautas papildus objektu apmeklējuma izmaksas. Laiks, ko gids pavada kopā ar grupu, esot maksas objektos, kur ekskursiju vada vietējais gids, tiek rēķināts klāt pie kopējā laika un izmaksām, ko Valmieras Tūrisma informācijas centra gids pavada kopā ar grupu.



Ekskursijas lūgums pieteikt vismaz 3 dienas iepriekš! Pieteikšanās Valmieras Tūrisma informācijas centrā (Rīgas ielā 10).

Tel. +371 64207177, +371 26332213

E-pasts: tic@valmiera.lv

vai elektroniski visit.valmiera.lv



Ekskursijas laikā aicinām izmantot arī Valmieras pilsētas [audio gidu](#), zvanot uz automātisko tālruna līniju +371 64222322 vai +371 25440011. Audio gids pieejams piecās valodās (latviešu, angļu, krievu, vācu, igauņu).